РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31 декабря  2014 г.                                                                           № 667
      п. Верховье

Об утверждении видов обязательных работ и
перечня организаций для исполнения
административного наказания
в виде обязательных работ

       В соответствии с ч.2 ст.32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях в целях эффективного исполнения постановлений судьи о назначении административных наказаний в виде обязательных работ, п о с т а н о в л я ю:

       1. Утвердить виды обязательных работ (приложение  1).
     2. Утвердить перечень организаций, расположенных на территории Верховского района, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы (приложение  2).
      3. Данное постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Верховского района.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                  В.А. Гладских

Исполн.: Н.М.Сапова

                                                       Приложение  1
                                                 к постановлению администрации района
                                                от  31 декабря  2014 г. №  667

Виды обязательных работ
1. Благоустройство территорий, парков, улиц, площадей.
2. Обустройство стадионов, катков.
3. Озеленение газонов (посадка травы, цветов, разбивка клумб и т.д.).
4. Очистка территорий поселений, предприятий и учреждений от снега и льда.
5. Распиловка, колка и укладка дров.
6. Уборка мусора.
7. Благоустройство памятников и прилегающих к ним территорий, мест захоронения.
8. Другие виды работ, для выполнения которых не требуются специальные навыки или познания.

[bookmark: _GoBack]                                                                                   Приложение 2
 	                                                  к постановлению администрации района
                                                               от  31 декабря  2014 г. №  667

Перечень организаций, расположенных на территории
Верховского района, в которых лица, которым назначено
административное наказание в виде обязательных работ,
отбывают обязательные работы
1. МУП «Жилводоканалсервис».
2. Администрация поселка  Верховье.
3. Администрация Васильевского сельского поселения.
4. ООО «Пульс- Агро».
5. Администрация  Галичинского сельского поселения.
6. Администрация Коньшинского сельского поселения.
7. ИП «Кретов А .И.»
8. Администрация Корсунского сельского поселения.
9. Администрация Нижне- Жерновского сельского поселения.
10. Администрация Песоченского сельского поселения.
11. КФХ  ИП «Тимонин».

12. ЗАО АПХ «Верховье».
13.  Администрация Русско- Бродского сельского поселения.
14. Администрация Скородненского сельского поселения.
15. ООО «Викинг- Агро».
16. Администрация Теляженского сельского поселения.
17. Администрация Туровского сельского поселения.